
Администрация МО ГО «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты) 

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 

22.05.2023г.                                                  № 01-20/167 

 

 

О создании комиссии для проведения осмотра готовности  

игрового  уличного и спортивного оборудования  

к летнему оздоровительному периоду 

 

 

В целях недопущения детского травматизма в МБДОУ «Детский сад №12»г. Воркуты  

(далее - МБДОУ) при организации спортивных мероприятий и прогулок на игровой площадке в 

летний оздоровительный период  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  

 1. Создать в МБДОУ комиссию для проведения осмотра готовности игрового  уличного и 

спортивного оборудования в физкультурном зале и на детской игровой площадке (далее-

Комиссия) в следующем составе: 

Председатель комиссии:   заместитель заведующего по АХР Бритвина Ю.А.; 

Члены комиссии: воспитатель Порошина Т.С.; 

                               воспитатель Шокот Э.В. 

 2. Комиссии: 

2.1 провести осмотр готовности игрового  уличного и спортивного оборудования  в 

физкультурном зале и на детской игровой площадке МБДОУ в период с 23.05.2023г. по 

26.05.2023г.; 

2.2 результаты испытаний отразить в акте; 

2.3 акт с результатами предоставить и.о.заведующего МБДОУ  до 31.05.2023г. 

 3. заместителю заведующего по АХР (Бритвина Ю.А.) в случае обнаружения 

травмоопасных конструкций спортивного и игрового  оборудования подать заявку в МБУ «ПТК» 

для устранения неполадок.  

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

И.о.заведующего МБДОУ           Е.М. Ряскина 

«Детский сад № 12» г. Воркуты 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего по АХР  Бритвина Ю.А. 

Воспитатель  Порошина Т.С. 

Воспитатель  Шокот Э.В. 

 

 


		2023-06-02T21:34:47+0300
	Ряскина Екатерина Михайловна
	я подтверждаю этот документ




